
UCHWAŁA Nr XL/275/2022 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 5 MAJA 2022 ROKU 
 
 

w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej              
im. Janusza Korczaka w Boguszynie w Przedszkole w Boguszynie oraz utworzenia 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Boguszynie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 92 ust. 1 i 2 w zw. z art. 88 ust. 
1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 r. oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Janusza Korczaka w Boguszynie przekształca się w Przedszkole w Boguszynie, 
zwane dalej „Przedszkolem”. 
2. Akt założycielski Przedszkola stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Przedszkolu nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku                                                  
nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2022 r. Przedszkole w Boguszynie i Szkoła 
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Boguszynie tworzą Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Boguszynie, zwany dalej „Zespołem”. 
2.  Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
3. Zespołowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały. 
 

§ 3. Z dniem 1 września 2022 r. nauczyciele i pozostali pracownicy zatrudnieni                         
w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Boguszynie stają się nauczycielami                
i pracownikami Zespołu. 
 

§ 4. Należności, zobowiązania i mienie Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Boguszynie stają się z dniem 1 września 2022 r. należnościami, 
zobowiązaniami mieniem Zespołu. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/Waldemar Tomaszewski 


